
UCHWAŁA NR VII/202/19

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie przekształcenia Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej nr 2 przy ul. Opata Hackiego 
13 w Gdyni

Na podstawie art. 89 ust. 1, 3 i 9 w związku z art. 4 pkt 14 i art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669, 2203, 2245) oraz art. 12 pkt 8 lit. i w 
związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 995, 1000, 1349, 1432, 2500) Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2019 r. przekształca się Poradnię Psychologiczno – Pedagogiczną nr 2 przy ul. 
Opata Hackiego 13 w Gdyni poprzez zmianę siedziby na ul. Chylońską 227 w Gdyni.

§ 2. Akt założycielski Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej nr 2 w Gdyni otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

Id: 2784AAE0-1141-4AF5-8A60-77C404BDED95. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 
 
 

 
Na podstawie art. 88 w związku z art.29 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669, 2203, 2245) 
 

I. Nazwa placówki: 
Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna nr 2  
 
II. Typ placówki: 
poradnia psychologiczno – pedagogiczna 
 
III. Siedziba: 
81- 007 Gdynia 
ul. Chylońska 227     
 
IV. Organ prowadzący: 
Gmina Miasta Gdyni                    
 
 
 
 

 
 
 

                                                                              Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni  
 
 

                   Joanna Zielińska 
 
 

 

Załącznik do uchwały Nr VII/202/19
Rady Miasta Gdyni
z dnia 27 marca 2019 r.

Id: 2784AAE0-1141-4AF5-8A60-77C404BDED95. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przeniesienie siedziby placówki stanowi jej przekształcenie w rozumieniu art. 89 ust. 9
ustawy Prawo oświatowe, a zatem zastosowanie mają przepisy dotyczące likwidacji placówki, tj.
art. 89 ust. 1 i 3 tej ustawy. Placówka publiczna może być przekształcona przez organ
prowadzący, który obowiązany jest, co najmniej na 6 miesięcy przed terminem przekształcenia
zawiadomić o zamiarze przekształcenia rodziców dzieci korzystających aktualnie z pomocy
Poradni, właściwego kuratora oświaty oraz uzyskać jego pozytywną opinię.

W dniu 23 stycznia 2019 roku Rada Miasta Gdyni podjęła uchwałę nr V/150/19 w sprawie
zamiaru przekształcenia Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej nr 2 przy ul. Opata Hackiego
13 w Gdyni.

Rodzice dzieci korzystających aktualnie z pomocy Poradni oraz Pomorski Kurator Oświaty
zostali poinformowani o zamiarze przekształcenia. Organ nadzoru pedagogicznego wyraził
pozytywną opinię o przekształceniu placówki.

Ponadto, na podstawie art. 19 ust.2 ustawy o związkach zawodowych, projekt
przedmiotowej uchwały został przedłożony do zaopiniowania Prezydium Komisji
Międzyzakładowej Pracowników Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność” w Gdyni, Zarządowi
Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Gdyni oraz Prezydium Zarządu Wojewódzkiego
Forum Związków Zawodowych Województwa Pomorskiego.

Warunkiem przeniesienia siedziby Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej nr 2 z ul.
Opata Hackiego 13 na ul. Chylońską 227 w Gdyni jest podjęcie przez Radę Miasta Gdyni
stosownej uchwały w sprawie przekształcenia.

OE. 4424.32.2019

Id: 2784AAE0-1141-4AF5-8A60-77C404BDED95. Podpisany Strona 1




